

NATUR PLANET Siarczan Magnezu 500 g

Cena: 9,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 g
Postać	prosz.
Producent	INFO-FARM MARCELINA PACULA-STAS
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis **NATUR PLANET Siarczan Magnezu 500 g** Siarczan Magnezu siedmiowodny (Magnesium Sulfate) - postać magnezu o dobrej przyswajalności transdermalnie. Polecana do kąpieli, moczenia stóp, peelingu twarzy. Kąpiel z dodatkiem gorzkiej soli działa rozluźniająco i rozkurczowo oraz dostarcza do organizmu magnez i potas. Kąpiele w soli epsom z zawartością siarki korzystnie wpływają na cerę, ponieważ zwalczają stany zapalne, krostki oraz przyspieszają usuwanie martwego naskórka. Dzięki temu skóra staje się gładza i jędrniejsza oraz odporniejsza na wystąpienie infekcji. Kąpiel z dodatkiem siarczanu magnezu może zlikwidować rozwinięte schorzenia skórne lub zwalczyć te rozwijające się. Zalecana jest osobom zmagającym się ze schorzeniami skórnymi, np. atopowym zapaleniem skóry, łupieżem, łuszczycą, trądzikiem. Poznaj wyjątkowe właściwości soli epsom: oczyszcza, ujędrnia i wygładza skórę. Dodawana do kąpieli wspomaga leczenie łuszczycy. Na komice odpręża oraz dodaje energii. Skutecznie usuwa zanieczyszczenia skórne oraz nadmiar sebum. Przyspiesza usuwanie zalegającego, martwego naskórka i stymuluje tworzenie się nowego. Zmniejsza potliwość oraz nieprzyjemny zapach stóp. Działa przeciwwgrzybiczo, bakteriobójczo i antyseptycznie. Pozwala pozbyć się bolesnych odcisków i obtarć, wspomagając regenerację. Wzmocnia włosy i paznokcie poprzez zawartą w składzie siarkę. Zapobiega łupieżowi skóry głowy. Łagodzi zmiany trądzikowe. Zmniejszają obrzęki powstałe wskutek uderzeń lub urazów, łagodzi ból mięśni i stawów. Siarka przyspiesza gojenie oraz zapobiega powstawaniu blizn. **Sposób użycia** Relaksująca kąpiel: do wanny z ciepłą wodą wsypać 1–2 szklanki soli. Kąpać się przez 15–20 minut. Nie używać mydła i detergentów, gdyż wpływają na działanie soli. Peeling twarzy: pół łyżeczki soli wymieszać z niewielką ilością naturalnego olejku. Delikatnie masować skórę, następnie spłukać wodą. Moczenie stóp: rozpuścić 1-2 szklanki soli Epsom w ciepłej wodzie, moczyć nogi 30 minut. **Skład** Magnesium Sulfate Heptahydrate